АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» сентября 2023 г.

     № 103

г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации городского поселения Зеленоборск
от 24.10.2022 года № 157 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление жилого помещения по договору социального найма»»

   В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2023 № 365-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 166 Жилищного кодекса Российской Федерации и Федеральный закон «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»:

               1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 24.10.2022 года № 157 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»» следующие изменения и дополнения:
  1.1.  Пункт 1.1. раздела 1 дополнить предложением следующего содержания:

«При наличии согласия в письменной форме граждан по решению органа местного самоуправления муниципального образования по месту их жительства жилое помещение может быть предоставлено в другом населенном пункте на территории того же муниципального образования.»;

             2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

   3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                                  Леднева С.В.